Instituído pela Lei Municipal 04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA | EM 27 DE SETEMBRO DE 2019

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Registro de Preços para instalação e manutenção
sistema de monitoramento por câmeras IPTV, conforme descrito
em Termo de Referência (Anexo 01). FUNDAMENTO LEGAL:
Pregão Presencial nº 00028/2019. DOTAÇÃO: 01.00
GABINETE DO PREFEITO 04.121.2001.2003 MANTER
ATIVIDADES DO GABINETEDO PREFEITO 001.000001
Recursos Ordinário 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 02.00 SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇAO 04.122.2002.2004 MANTER ATIVIDADES
DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 001.000001 Recursos
Ordinários 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
- PESSOA JURÍDICA 05.00 SEC. EDUCAÇAO E CULTURA
12.361.2008.2014 MANTER ATIVIDADES DO ENSINO
FUNDAMENTAL - MDE 111.000001 Receitas de Impostos e de
Transferência de Imposto - Educação 3.3.90.39.01 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 06.00
FUNDO MUN DE SAUDE - S.M.S. 10.301.2020.2029 MANTER
AS ATIVIDADES DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE
211.000001 Receitas de Impostos e de Transferência de
Imposto - Saúde 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 07.00 FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SMTS 08.244.2004.2037
MANTER ATIVIDADES DA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL
001.000001 Recursos Ordinários 3.3.90.39.01 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 08.00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS
15.452.1002.2041 MANTER ATIVIDADES DA SECRETARIA
DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS 001.000001 Recursos
Ordinários 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS

- PESSOA JURÍDICA 09.00 SECRETARIA DE AGRICULTURA
20.605.2009.2009 MANTER ATIVIDADES DA SECRETARIA
DE AGRICULTURA 001.000001 Recursos Ordinários
3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA 11.00 SECRETARIA DE ESPORTE
27.812.2014.2048 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE ESPORTE 001.000001 Recursos Ordinários
3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Arara e: CT Nº 00087/2019 - 24.09.19 até 31.12.19 - ENOQUE
BARROS DE OLIVEIRA - R$ 13.200,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Registro de Preços Para a Aquisição de sistema de
monitoramento por câmeras IPTV, conforme descrito em Termo
de Referência (Anexo 01). FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Presencial nº 00027/2019. DOTAÇÃO: 01.00 GABINETE DO
PREFEITO 04.121.2001.1003 REEQUIPAGEM DO CENTRO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL 001.000001 Recursos
Ordinários 4.4.90.52.01 EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE 02.00 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO
04.122.2002.1051 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
001.000001 Recursos Ordinários 4.4.90.52.01
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 06.00 FUNDO
MUN DE SAUDE - S.M.S. 10.301.2005.1027 REEQUIPAGEM
DAS UNIDADES DE SAÚDE 211.000001 Receitas de Impostos
e de Transferência de Imposto - Saúde 117 4.4.90.52.01
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 07.00 FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SMTS
08.244.2004.2037 MANTER ATIVIDADES DA SECRETARIA
DE AÇÃO SOCIAL 001.000001 Recursos Ordinários
4.4.90.52.01 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
09.00 SECRETARIA DE AGRICULTURA 20.605.2009.2009
MANTER ATIVIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA
001.000001 Recursos Ordinários 4.4.90.52.01
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Arara e: CT Nº
00086/2019 - 24.09.19 até 31.12.19 - ENOQUE BARROS DE
OLIVEIRA - R$ 20.330,00.

http://www.arara.pb.gov.br/